Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Medeiros Neto

terça-feira, 2 de junho de 2020 Ano IV - Edição nº 00124 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Medeiros Neto

publica

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
85A6CE7AB01128B5666A9B530C0115BB

terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Medeiros Neto

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2020.

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
85A6CE7AB01128B5666A9B530C0115BB

terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Contrato

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº019/2020 – PREGAO PRESENCIAL Nº 006/2020 - CMMN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2020
PP 006/2020 - CMMN

PREGAO PRESENCIAL N º 006/2020-CMMN. CONTRATANTE: Câmara Municipal

de Vereadores de Medeiros Neto, BA. CONTRATADO: GUILHERMINO ANTONIO

PORTELA DE OLIVEIRA – ME (DERO GÁS), inscrita no CNPJ sob o nº

14.062.491/0001-00, com endereço à Rua Ibirajá, s/n, Centro,

Medeiros Neto, Bahia. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para

Aquisição de gás e água mineral, atendendo assim, as necessidades

da Câmara Municipal de Medeiros Neto. VALOR: R$ 11.500,00 (onze mil

e quinhentos reais). VIGÊNCIA: 18/05/2020 a 31/12/2020. Foro da

Comarca de Medeiros Neto/BA, 18 de maio de 2020. Hildo Barbosa Brito

– Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
85A6CE7AB01128B5666A9B530C0115BB

terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Medeiros Neto

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº020/2020 – PREGAO PRESENCIAL Nº 005/2020 - CMMN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2020
PP 0005/2020 - CMMN

PREGAO PRESENCIAL N º 005/2020-CMMN. CONTRATANTE: Câmara Municipal

de Vereadores de Medeiros Neto, BA. CONTRATADO: HELIA PEREIRA DOS

SANTOS ME (PAPELARIA GRAFFITE), pessoa jurídica de Direito Privado,

inscrita no CNPJ sob o nº 73.576.381/0001-25, Localizada na Rua

Teixeira de Freitas, 123, Centro, Medeiros Neto, Bahia. OBJETO:

Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais de

expediente e papelaria para atender as necessidades desta Câmara

Municipal de Medeiros Neto. VALOR: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

VIGÊNCIA: 21/05/2020 a 31/12/2020. Foro da Comarca de Medeiros

Neto/BA, 21 de Maio de 2020. Hildo Barbosa Brito – Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
85A6CE7AB01128B5666A9B530C0115BB

		2020-06-02T14:50:17-0300